ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
АДЫК СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН БҮРДӘЦИН АДМИНИСТРАЦИН
ТОГТАВР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359250, Республика Калмыкия Черноземельский район п. Адык ул. Мира, 2а,
тел. /факс (84743) 9-31-34, email: smo-adk@mail.ru , веб-сайт: http://smo-adk.ru

15 февраля 2019 г.                                          № 8                                       пос. Адык

О создании антинаркотической волонтёрской группы

Во исполнение Плана работы  антинаркотической комиссии Республики Калмыкия на 2019 год, утвержденного Председателем Антинаркотической комиссии Республики Главой Республики Калмыкия Орловым А.М. 21декабря 2018года, с целью оказания содействия правоохранительным органам в части информирования о фактах незаконного оборота наркотических средств и психотропных веществ, пресечения административных правонарушений, связанных с наркотиками на территории Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, а также для проведения различных мероприятий антинаркотической направленности,

1. Утвердить списочный состав антинаркотической волонтерской группы Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия согласно приложению к настоящему распоряжению.
1.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Адыковского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                      Б.Н.Мергульчиева

Приложение к постановлению
Администрации Адыковского СМО РК
от 15.02.2019г. № 8

Списочный состав антинаркотической волонтерской группы
 Адыковского СМО РК

1. Бюрчиев Владимир Адыкович- учитель МБОУ «Адыковская СОШ»;
2. Дорджиев Савр Босхомджиевич- тренер ФОК им. А.А. Болдырева;
3. Очкаев Эдуард Владиславович- тренер ФОК им. Болдырева А.А.

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]